
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
41 7 4 8 13 3

181
12:19

╳

8
18

1
9

3
11

4
13

6
16

7
17

Auszeit

8:12
11:17

Ende
16:23 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 15 5 4

25

3
13
25

4
14

5
19

6
20

7
22

8
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 15 5 4

25

╳

7
17
24

1
8
18
25

2
11
20

3
13
21

4
15
22

5
16
23

Auszeit

Ende
16:50 A  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 13 3 41

221 11
9:13 9:13
13:17 13:17
0
6
13
22

1
7
14

2
8
15

3
9
16

4
10
17

5
12
20

Auszeit

8:13
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:53 A  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
41 7 4 8 13 3

251 11
19:13 19:13

╳

9
1
16

2
17

3
18

5
19

7
25

Auszeit

18:13

Ende
17:14 B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 15 5 4

161 12 10
16:24 8:16 8:15

0
8

2
9

3
11

4
13

6
16

7 Auszeit

8:12
16:22

S
A
T
Z

4

Start
17:17 B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 15 5 4

2812
23:22
24:25

╳

8
19

1
9
20

2
10
23

3
11
24

4
15
25

5
18
28

Auszeit

5:9
15:18

Ende
17:49 A  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 13 3 41

261 11
15:11 15:11
20:19 20:19
0
11
21

2
12
22

3
14
23

4
16
25

6
18
26

10
19

Auszeit

10:8
16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Männer
Männer

B  Schweriner SC vs. Kieler TV 2 A
Spiel 2103 05.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin 
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B  Schwerin 14/14
1 Hartwig, Connor X
3 Knoblauch, Luca
4 Schröter, Jannis X
5 Lemke, Vincent X
6 Pohl, Nicolas
8 Pörnig, Lasse
9 ★ Förste, Paul X

10 Fietz, Hennes X
12 Herrmann, Linus X
13 Bornstedt, Konrad X
14 Krüger, Til X
15 Lemke, Lorenz X
17 Schubert, Cedric X
18 Münch, Luca Elias X
B  Libero

17 Schubert, Cedric X
18 Münch, Luca Elias X
B  Offizielle
T Lemke, Sebastian

SC Fahrin, Mathias E
CT Münch, Carsten E

C

A  Kieler TV 2 9/14
1 Wittmüss, Momme X
2 Duse, Mats Niklas X
3 Klieber, Leon X
4 Molzen, Kjell X
7 ★ Ketelsen, Marten X
8 Grewe, Rasmus X

11 Bode, Aaron X
13 Geweke, Timo X
41 Seemann, Tjark X
A  Libero
2 Duse, Mats Niklas X
A  Offizielle
T Brinkmann, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schweriner SC: Spieler Nummer 10,1 mit Jugendspielrecht höher gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 23:22

3:1

Ergebnisse
B  Schwerin Kieler TV 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 1 2
0 0 1 25 2 24 22 0 4 2
2 3 0 16 3 21 25 1 2 1
2 2 1 28 4 32 26 0 4 2

5
4 5 3 94 100 91 1 11 7
Start: 16:00 Ende: 17:49 Dauer: 1:49

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naundorf, Steffen DE 1
2 Deutloff, Johannes DE 2

Schreiber 3
Schr. Soltmann, Caroline 4

Assist. Katillus, Julius

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


