

Dritte Liga Nord Männer

Männer

B Schweriner SC vs. Kieler TV 2 A

Spiel 2103 05.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



				S		art :00	(A) Kie	ler TV	2	R	En 16:		(B Scl	hwerin	1	S
	A	ufscl	hlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Str	artau	ıfstellung		41	7	4	8	13	3	4.0	9	14	13	15	5	4	
un		5	Spielernr.							1	18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						12:19								
Ā	· · ·	اد	pielstand															
		1.	5.	1	X	1 9	3	4	6	7	Auszeit	4.0			6	7	8 23	Auszeit
	Aufschlag-	runden 3. 7.		1	8 18)	9	11	13	16	17	8:12	13 25	14	19	20	22	23	
	4. 8.									11:17								
_										<u> </u>								
					St	art		N Kia	lor TV	2	В	En	de		D 64	hworin		c

S	St 16	art :26	(B) Sc	hwerir	1	R	En 16:	de :50	(A) Kiel	ler TV	2	S
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	9	14	13	15	5	4		7	4	8	13	3	41	
T							25	1			(11)			22
Z								9:13			9:13			1 1
								13:17			13:17			1
2	Ķ	1	2	3	4 1 F	5	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
_	7 17 24	8 18 25	20	13 21	15 22	16 23		。 13 ②	7 14	8 15	9 16	10 17	12 20	8:13 14:19

				S		art :53	(A) Kie	ler TV	2	R	En 17:		(B Sc	hwerir	1	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	stellung		41	7	4	8	13	3		9	14	13	15	5	4	
l i		S	pielernr.	П		1			11		25	1	12	10				16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ		19:13			19:13]	16:24	8:16	8:15				
Ĭ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	3	5	7	Auszeit	00	2	3	4	6 16	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	16	17	18	19	(S)	18:13	Ø	9	11	13	10		8:12 16:22

S		art :17	(B Sc	hwerir	1	R	En 17:	de :49	(A) Kiel	er TV	2	s
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	14	13	15	5	4		7	4	8	13	3	41	
T		12)					28	1			11)			26
Z		23:22						15:11			15:11			
		24:25						20:19			20:19			
4	X	1	2	3	4 1 F	5	Auszeit	0	2	3	4	6	10 19	Auszeit
4	8` 19	9 20	10 23	11 24	15 25	18 (38)	5:9 15:18	21	12 22	14 23	16 25	18 26	19	10:8 16:15

T Lemke, Sebastian

CT Münch, Carsten

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
БL	Sta	artaufstellung	T																					
la la	Augusahaal	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n							I	Ergeb	nisse)	

B) Schwerin 1	.4/14		Kieler TV 2	9/	14
1	Hartwig, Connor	Х	1	©Wittmüss, Momme		Х
3	Knoblauch, Luca		2	Duse, Mats Niklas		Х
4	Schröter, Jannis	Х	3	Klieber, Leon		Χ
5	Lemke, Vincent	Х	4	Molzen, Kjell		Χ
6	Pohl, Nicolas		7	★ Ketelsen, Marten		Х
8	Pörnig, Lasse		8	Grewe, Rasmus		Х
9	★ Förste, Paul	Х	11	Bode, Aaron		Х
10	Fietz, Hennes	Х	13	Geweke, Timo		Х
12	Herrmann, Linus	Х	41	Seemann, Tjark		Х
	Bornstedt, Konrad	Х	(A)	Libero		
14	- 9 - 1	Х	2	Duse, Mats Niklas		Х
15	Lemke, Lorenz	Х	A	Offizielle		
17	Schubert, Cedric	Х	$\frac{2}{7}$	Brinkmann, Lars		г
18	© Münch, Luca Elias	Х	Ľ	Dillikiliailii, Lais		
B) Libero					
17	Schubert, Cedric	Х				
18	© Münch, Luca Elias	Х				

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
V				В	4	23:22

	Demerkungen	į
Schweriner SC: Snieler Nummer 10	1 mit Jugendsnielrecht höher gesnielt	

	B) c	chwe	orin	Kiol	er T\	12	\geq		L	TO	Lerrike, Lorenz
	டு	<u> </u>	CIIVV			CI I	V Z	\sim		ı	17	Schubert, Cedric
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ı	18	© Münch, Luca E
0	0	1	25	1	23	18	0	1	2	ŀ	\approx	
0	0	1	25	2	24	22	0	4	2	ľ	\mathbf{B}	Libero
2	3	0	16	3	21	25	1	2	1	ľ	17	Schubert, Cedric
2	2	1	28	4	32	26	0	4	2	ľ	18	© Münch, Luca E
			5									0.000
Δ	5	3 94 100 91 1 11									B	Offizielle
Si	Start: 16:00 Ende: 17:49 Daug								19	I	Т	Lemke, Sebastia
Sie	ege	r: §	Schw	eriner	SC				3:1		SC	Fahrin, Mathias

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Naundorf, Steffen	DE	1	
2	Deutloff, Johannes	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Soltmann, Caroline		4	
Assist.	Katillus, Julius			

E E